
Sriganganagar - 33S 002 / IND|A

CIN : 124't39HR1988pLC03OOOO

E-mail : vikasvegan@yahoo.com, *e@
Telephone : 91 (1 54) 249451U2494552 F ax : 91 (1 54)2494361 t247 SA7 6

September 07,2O2O

To

The General Manager,
BSE Limited
Corporate Relation Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Mumbai-4OOOO1

subject: outcome of the Board Meeting held on september 07,2o2o and submission ofUnaudited Financial Results for the quarter (e-1) ended as on June 30, 2020.

Dear Sir,

Thanking You
Your Faithfully

For VrKaS iusp

Lr.r r. r-
Gunjan Kumar
Company Secretary officer

we wish to inform that the Board of Directors at its Meeting held on September 07, 2o2o at8-86187, Rrrcq' gdyog Vihar, rndustriat Area, LJ'crng"nagar-335oo2 has inter-alia' considered ahd afproved the unauoited Financlal results for the euarter (e-1) endedon June 30,2O2q

Pursuant to th6 Provision of Regulations 30, 33 and other applicable provisions of the SEBI(Listing obligation and Disclosure Requirements) Regutations, 20i5, we are enctosingherewith Unaudited Financial Results for the quarter (a-=1) ended on June 30,2ozo.

The aforesaid Board Meeting commenced at 11,00 A.M. and concluded at 04,00 p.M. This isfor your information and records."
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Regd. ofiice : Railway Road, siwani - 12s046 (lndia) Regisbation No. os-3oooo, 88-89 Neu, Delhi as plc.
Msit our Web Site : ru 

^,lr.vikasvegan.@m



Independent Auditors' Review Report on standalone Quarterly Financial

Results of the company pursuant to the Regulation 33 of the sEBI (Listing

obligationsandDisclosureRequirements)Regulations,2ol5

To the Board of Directors of Vikas WSP Limited

l. we have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial

results ("the Statement") of Vikas WSP Limited ("the Company")for the quarter

ended June sot,- zozo being submitted by the company pursuant to the

ieluirement of regulation 3f of the SEBI (Listing Obligations and .Disclosure
Requirements) Redulations, 2015. This Statement is the responsibility of the

Company's ytanag6ment and has been approved by the Board of Directors' our

responsi'bility is t6 issue a report on the Statement based on our review'

2. we conducted our review in accordance with the standard on Review

enlagement (SRE) 24Lo, Review of Interim Financial Information Performed by

the Independent Auditoi of the Entity, issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review

to obtain moderate assurance as to whether the statement is free of material

misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and

,""rrtilir #ocearr"s, applied to financial data and thus provides less assurance

ihil;;"fid'i. w" have not performed an audit and accordingly, we do not

express an'audit oPinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that

causes us to believe that the accompanying statemen-t prepared in accordance

*iitr appficable Indian Accounting StandardJ, as specified in Section 133 of the

Companies Act, 2013 ("the Ait"), read with related SEBI Circulars, other

recognised accounting piactices and policies has not disclosed the information

r&;ir; to be disctos6d'in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

and Disclosuro nequirements)Segulations, 2015 read with related SEBI circulars'

including the manner in whidh lt is to be disclosed, or that it contains any

material misstatement.

S. PRAKASH AGGARWAL & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS

Prakash Aggarwal & ComPanY
Accou

istration o6105C

S.P. Aggarwal
Partner '
MembershiP No.74813,
UDIN : -200748 1 3AAAADP3676

Place : Sriganganagar
Date : SePtember 07,2O2O

4-A-6t Jawahar Nagar
Sriganganagar (Raj.)

PH.O1s4-2460180
Mobile-94t443t977
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Notesl-

The above Statement of unaudited Financial Results f*r the quarter ended lune 30, 3020 {"the Staterflert') has been

reviewed by the audit eommittee and approved by the Board of Directors in its meelinE l}eld otr Septemtrer 07. 2il10

and has been reviewed by the Statutory Auditors of rhe €ompany.

The Cornpany has adopted the lndian A{{ounting Standards {lnd-A5} from April 1, ?016 as prescribed under secticn

133 af the Companier Act, ?013 read with relevant rules framed thereunder and other accoufiting prinai*le$

g*neral[y accested in lndia. Accordingly, the financial results for all the financial periads have been prepared in

accordance with recognition and measurameflt pri*ciples as statsd therein.

As p,er Ind AS 188 "Operating Segroeilts", are reprted in a manner consistent with the internal report'ng pravided to
the chief eperating cecision maker. Accsrdingly, segmental reporting is performed on the basis of geographicai

location af customer which is also used by the chief financial decision maker of the {ofipa.y for allscation of
ayailatrle rasources and future pr6sFects,

Geographical seErnents at the Csmpany primarily comprise rustorners located in U5" Europe, lndia {Domestic} and

oth*ri- lncome in relation to se8ffiants is categorired based on items that are individuatiy ide*tified to thore
eeg,nenti, lt is nat practical to identify the expenses, fixed assrt5 used in the Companrl'5 business sr liabilirles

ccntracted, to any of the r*portable segments, as the expenres, assets and liabiliti* are used interchangeably

between segments. Accordingiy, no diiclosure relating to total segment results, total re6ment assetr and liabilities

have been made.

Quarter ended i'ear ended

Particulars 30-June-20 J1-Mar-20 30-J u ne-L g l1-Mar-20

{Una udited} {Audlted) (U naudiied ) {Audiled)

SeEment Revenue

Jnited Srates cf America (U5Ai 181.S5 :0,i ,].8 506 11 : ir"l

Jrcpe 155.?7 r"l1 E7 1l1.970
Doniestic 13,145,7? 14,85S.65 20,076.68 71,187 fr9

Jnallocated A< io :.4 D !. 16.16

I otal 13,828.63 15,197.90 20,105.35 7 5,7b2,8r

,{dd :

Unaliocable revenue 0,08 0.0s

Le$s :

firance cost 0.07 i54 .5 1 s5.25 41€,27

ilepreciation and arnortizatlcn expense

a

853.16 860 14 852 8:l 3,435.45

U nailocable expencilUre 12,582.99 1l.q8E 05 1 d,61 {;. r J 69,990.,/9

Frofitl{Loss} before tax and exceptional
item

29?.41 18s. r"8 5 51.24 1,9 Z0.38

lxre*tional item

Profitl(Loss] before tax and after
exceptional item

297,41 1 85.1 I 5 51 .24 1,920.38

Iax {credit}/expenses (includes impact of
Ceferred taxl

3 4.81 t128.36) {67.29 (_? 14.45

rofitl{loss} aftsr tax 257.58 313^54 618.53 2,134.83

Cther CrnrBrehensive lncome

Remearurernent of post ernsloyme*t
benBfit oblications

{11S.5U {110.51}

lncorne tax reiating to ihese rternr i34.18 ( ]4.1 8l

Iotal Compre hensive lncorrie..fEf thid/.q -
geriod/Year ,'a\';rr-" {i

?57,58 158.75 6 18. s3 { : 1,9sc.o*
iit tt I
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The pervious period'slYear'r figures have been re-grouped/re-arranged wherever considered necessary.

The formfi of th€ qua{tertry financia} results are availabla on the websites *f Bomhay Stock txrh*nge and rhe w*bsire
oi the Cornpany {"www."-ikaswspltd.in").

Place: $riganganagar
Datel 5ep 07, 2020
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